- VIII solidos, VIII denarios, quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit a liberis condam Martini de Prato Basso, debentibus V solidos, VI denarios servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- XV solidos, XI denarios, quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit a Johanne, filio dicti condam Martini, debente V solidos servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

94 - XIII solidos, VI denarios viennenses ad idem

Recepit a Jaquemino de Prato Basso, debente II solidos, VI denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- VII solidos, III denarios viennenses ad idem

Recepit a dicto Jaquimino et consortibus suis, debentibus II solidos servicii pro placito debito per eosdem quod levatur ut prius

- V solidos, IX denarios obolo et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Jaquemeto Ursi, debente VI denarios servicii pro placito debito per eum quod levatur ut prius

- XVII denarios et quintum duorum denariorum ad idem

Recepit a Petro Tarida, debente IV solidos, VI denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XIII solidos obolo et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a liberis dicti Petri pro Johanne deis Luseyz condam, debentibus III denarios servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- VIII solidos, XI denarios, quintum et decimum unius denarii ad idem

Recepit a domino Jacobo Bonerii, debente VIII solidos servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XXIII solidos, II denarios, quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit a liberis condam Johannis Suardi, debentibus III solidos, I denarium servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- VIII solidos, XI denarios, quintum et decimum unius denarii ad idem

Recepit a filio condam Johannodi de Alyan et consortibus suis, debentibus VI solidos servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- XXXI solidos, X denarios obolo, quintum et decimum unius denarii ad idem

Recepit a predicto filio Johannodi, debente II solidos servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- V solidos, IX denarios obolo et decimum unius denarii ad idem

Recepit a Petro Stephanini de Alyan et Petro Vulliencii de Alian, debentibus III solidos, VI denarios servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- XIII solidos obolo et decimum unius denarii ad idem

Recepit a dicto Petro Stephanini, debente XII solidos, X denarios servicii pro placito quod levatur ut prius

- XXXVII solidos, II denarios obolo et decimum unius denarii ad idem

Recepit a filia Henrieti de Cleyva, debente VI denarios servicii pro placito per eam debito quod levatur²⁷⁷ ut prius

²⁷⁷ Les mots *quod levatur* sont biffés et remplacés par les mots *debito per eundem*.

- XVII denarios, quintum duorum denariorum ad idem
Recepit a liberis condam Jaquimini de Alyan, debentibus III solidos
servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius
- VIII solidos, VIII denarios, quintum duorum denariorum ad idem
Recepit a Jaquemeto de Cleyva de Dovia, debente IX solidos, III denarios
obolo servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius
- XXVI solidos, XI denarios pictavenses et decimum unius denarii ad
idem
Recepit ab eodem Jaquemeto pro Johanne Biola, debente VI denarios
servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius
- XVII denarios, quintum duorum denariorum ad idem
Recepit a Peroneto Chacho et consortibus suis, debentibus XVIII denarios
servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius
- III solidos, III denarios, quintum unius denarii viennensis ad idem
Recepit ab eodem Peroneto Chacho pro Jaquimino de Croso condam,
debente VII solidos, VII denarios obolo servicii pro placito per eundem
debito quod levatur ut prius
- XXII solidos, I denarium pictavensem et decimum unius denarii ad
idem
[LXII] Recepit a Peroneto pro liberis Guidonis de Croso condam,
debente III solidos, I denarium servicii pro placito per eundem debito
quod levatur ut prius
- VIII solidos, XI denarios, quintum et decimum unius denarii viennensis
ad XXVI
Recepit a Bonifacio Cua et consortibus suis, debentibus XVIII denarios
servicii pro placito debito per eosdem quod levatur ut prius
- III solidos, III denarios, quintum unius denarii viennensis ad
XXVI
Recepit a filia condam Johanneti de Prato Basso, debente III denarios
servicii pro Les Vorbors, pro placito per eandem debito quod levatur
ut prius
- XI denarios obolo et decimum unius denarii viennensis ad XXVI
Recepit a liberis condam Valleti de Cirisia et consortibus suis, debentibus
III denarios servicii pro placito debito per eosdem quod levatur ut prius
- XI denarios obolo et decimum unius denarii viennensis ad idem
Recepit a Johanne de Crista, debente V solidos, VIII denarios servicii
pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XVI solidos, V denarios et quintum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Johanne Odeer, debente XII solidos, I denarium servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

95 - XXXV solidos obolo viennenses ad idem

Recepit a Francisco de Arnyo et Jaquemeto de Condemina, debentibus X solidos, IIII denarios pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- XXIX solidos, XI denarios obolo et decimum unius denarii ad idem

Recepit a Johanne de Chastellaz, debente XI solidos, II denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XXXII solidos, IIII denarios obolo et decimum unius denarii ad idem

Recepit ab eodem Johanne et consortibus suis, debentibus XII denarios servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- II solidos, X denarios obolo, quintum et decimum unius denarii ad idem

Recepit a Johanne, filio condam Jaquemeti de Cirisia, debente II solidos servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- V solidos, X denarios obolo et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a filia condam Vulliermi Bonerii, debente VI denarios servicii pro placito per eam debito quod levatur ut prius

- XVII denarios et quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit a Michaele de Cola de Janyo, debente V solidos servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XIII solidos, VI denarios viennenses ad idem

Recepit ab eodem Michaele et Vullierma dou Sonzey, debentibus V solidos, I denarium servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- XIII solidos, VIII denarios obol, quintum duorum denariorum ad idem

Placita taxata ibidem:

Recepit a Jaquimino Bonete de Janyo et Johannodo dou Coudrey pro illis de Cluselina, debentibus V solidos servicii

- II solidos viennenses ad idem

Anselmo Pession

Recepit a liberis Martini et Perrodi de Prato Basso, fratrum condam, debentibus XIII solidos, II denarios servicii pro placito debito per eosdem ad tantum taxato ut dicit - II solidos viennenses ad idem

Recepit a domino Jacobo Bonerii de Dovia et consortibus suis pro feudo fidelitatis, pro placito debito per eosdem ad tantum taxato ut dicit - LXXIII solidos, VI denarios viennenses ad idem

Recepit a Petro Stephanini de Alian, debente IIII denarios servicii pro placito per eundem debito taxato ad tantum ut dicit - IIII denarios viennenses ad idem

Apud Dallion:

Recepit a Stephaneto de Lestey, debente V solidos servicii pro placito debito per eundem quod levatur ut prius - XIII solidos, VI denarios viennenses ad idem

Recepit ab eodem Stephaneto et liberis suis pro Johanne Dallion condam, debentibus VII solidos servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- XX solidos, III denarios obolo et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Jaquimino Robini de Dallion, debente XIII solidos, VI denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius et eodem modo

- XXXIX solidos, I denarium obolo quintum et decimum unius denarii ad idem

Recepit Abbone de Daillon et Aymone fratre suo, debentibus VI solidos servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- XVII solidos, IIII denarios obolo, quintum et decimum unius denarii ad idem

Recepit a filio Leonardi de Dallion, debente XVIII denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- IIII solidos, IIII denarios et quintum unius denarii viennensis ad idem

96

Parrochia de Roysan:

Recepit a Jaquemeto dicto Percuniur de Roesan, debente III solidos, III denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- IX solidos, V denarios et decimum unius denarii viennensis ad idem

Hugues Garnier (1377-1378)

Recepit a Petro Bosonis de Macyno, debente XI denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- II solidos, XII denarios obolo et quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit a Jaquemeto, genero condam Petri Girodi, debente XX denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- IIII solidos, X denarios viennenses ad idem

Recepit a Theobaldo de Crista, debente IIII solidos, V denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XII solidos, IX denarios obolo et quintum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Jaquimino de Crista et Marguerona de Crista, nepote sua, debentibus II solidos, IIII denarios obolo servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- VI solidos, IX denarios pictavenses et quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit a Johanne dicto Coquilliot de Avilie, debente XIII solidos, III denarios servicii pro placito debito per eundem quod levatur ut prius et eodem modo

- XLI solidos, III denarios obolo, quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit a Raynaldo de Villa, debente VII solidos, II denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XX solidos, IX denarios et quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit a liberis Johannis de Macyno, debentibus X solidos servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- XXIX solidos viennenses ad idem

Recepit a Johannodo de Ladret et Jaquimino fratre suo et Anthonio [LXIII] de Ladret, debentibus II solidos servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- V solidos, IX denarios obolo et decimum unius denarii viennensis ad XXVI

Recepit ab eodem Anthonio de Ladret, debente IIII denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XI denarios obolo et decimum unius denarii viennensis ad XXVI

Recepit a Laurencio de Ladret, debente III solidos, VI denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

Anselmo Pession

- X solidos, I denarium obolo, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Jaquemeto Saller et dictis Les Vagnours de Rins, debentibus XXII denarios servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius et eodem modo

- V solidos, III denarios obolo quintum et decimum unius denarii ad idem

Recepit a dicto Jaquemeto et nepote sua, filia condam Vullieti Saller, debentibus VIII denarios servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- XXIII denarios et quintum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Johannodo et Gotofredo Vagnours de Rins, debentibus IIII solidos servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- XI solidos, VII denarios et quintum unius denarii viennensis ad idem

Recepit ab Aymonodo Champapont, debente VI solidos, I denarium servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XVII solidos, XII denarios obolo et quintum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Johanne dicto Mont Jou et consortibus suis, debentibus III solidos, VI denarios servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- X solidos, I denarium obolo, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Johanne de Chomar, debente VI denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XVII denarios et quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit a Johannodo de Preyl, debente VI solidos, VI denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XVIII solidos, X denarios et quintum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Petro Columbi, debente VII solidos servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XX solidos, III denarios obolo et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Johanne Chapuys pro Jaquemeta Chapuysi, debente XII solidos, VIII denarios obolo servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XXXVI solidos, X denarios pictavenses viennenses ad idem
Recepit a dicto Johanne pro Johanne Matafan condam, debente IIII solidos, IX denarios obolo servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XIII solidos, X denarios obolo pictavenses viennenses ad idem
Recepit a Francesia dicta La Burleta, debente IIII solidos, III denarios obolo servicii pro placito per eandem debito quod levatur ut prius

- XII solidos, V denarios pictavenses et decimum unius denarii ad idem

97 Recepit a Petro Domengii, debente IIII solidos, IIII denarios obolo servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XII solidos, VIII denarios pictavenses viennenses ad idem

Recepit a Peroneto de Villa, debente III solidos, II denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- IX solidos, II denarios et quintum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Girodo Piteti et consortibus suis pro illis dou Gorrey, debentibus V solidos, I denarium servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- XIII solidos, VIII denarios obolo quintum duorum denariorum ad idem

Recepit a Johanne dicto Mochichat pro Vionino dou Gorrey, debente VI denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XVII denarios et quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit a Jaquimina nepote Girardi Piteti, uxore filii Jaquimini de Crista, debente II solidos servicii pro placito per eandem debito quod levatur ut prius

- V solidos, IX denarios obolo et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Francesia dicta Rossieri, debente XI solidos, I denarium obolo servicii pro placito per eandem debito quod levatur ut prius

- XXXII solidos, II denarios obolo pictavenses et quintum duorum denariorum ad idem

Recepit a Theobaldo, filio condam Petri Aymoneti de Cluselina, debente IIII solidos, VI denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XIII solidos obolo et decimum unius denarii viennensis ad idem

Anselmo Pession

Recepit a Francisco de Avyllie, Perrino de Avillie et Johanne de Avillie, debentibus XI solidos, VII denarios servicii pro placito debito per eosdem quod levatur ut prius

- XXXIII solidos, VII denarios et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Johanne Mugnerio de Rins, debente I denarium servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- II denarios obolo et quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit a Bonare de Preyl, debente II solidos servicii pro placito per eandem debito quod levatur ut prius

- V solidos, IX denarios obolo et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Thomassino de Macyno, debente III denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XI denarios obolo et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Jaquimino de Macyno et Nycoletto de Voce pro liberis Johannis dicti Mayl de Macyno, debentibus II solidos, VI denarios servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- VII solidos, III denarios viennenses ad idem

Recepit a predicto Nicoletto pro liberis antedictis, debentibus XII denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- II solidos, X denarios obolo, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Johanne Benedicte de Blavy pro Laurencio de Chamvillar et Laurenceto, filio condam manderii de Chamvillar, debentibus VI solidos servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- XVII solidos, III denarios obolo, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Johanne dicto Lombardet et consortibus suis debentibus V solidos servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- XIII solidos, VI denarios viennenses ad idem

Recepit ab Andrea Morelli de Rivo, debente II solidos servicii pro illis de Campis pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- V solidos, IX denarios et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a dicta La Pasqueri, debente XVIII denarios servicii pro placito per eandem debito quod levatur ut prius

- IIII solidos, IIII denarios et quintum unius denarii viennensis ad idem

[LXIII] Receptit a filia condam Perrini Geneveys, debente XII denarios servicii pro placito per eandem debito quod levatur ut prius

- II solidos, X denarios obolo, quintum et decimum unius denarii viennensis ad XXVI

Receptit a Vionino de Cluselina pro filio Petri, fratris sui, pro feudo de Rovon, debente XII denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- II solidos, X denarios obolo, quintum et decimum unius denarii viennensis ad XXVI

98

Placita taxata ibidem

Receptit a Theobaldo de Crista et consortibus suis pro placito feudi fidelitatis debito per eosdem, taxato ad tantum ut dicitur

- XX solidos viennenses ad XXVI

Receptit a Johannodo et Jaquimino de Ladret, fratribus, Anthonio de Ladret et Laurencio de Ladret pro placito debito per eosdem ad tantum taxato ut dicit

- IIII libras, V solidos viennenses ad XXVI

Receptit a Petro Domengii de Villa, debente XV solidos servicii pro aqua rivi Prepositi pro placito per eundem debito ad tantum taxato ut dicit

- V solidos viennenses ad XXVI

Receptit a Johanne Mugnerio de Rins, debente XIII solidos servicii pro placito per eundem debito, taxato ad duplum ut dicit

- II solidos, II denarios viennenses ad XXVI

Apud Blavy:

Receptit a Johanne dicto Bionat, debente XV denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- III solidos, VII denarios obolo viennenses ad idem

Receptit a Berthodo de Blavy, debente II solidos, VIII denarios servicii pro placito debito per eundem quod levatur ut prius

- VII solidos, VIII denarios obolo, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Receptit ab Ysabella de Berio, Johanne de Berio et parvo Johanne de Berio, debentibus II solidos, V denarios servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- II solidos et decimum unius denarii viennensis ad idem

Anselmo Pession

Recepit a Parvo Johanne de Berio, debente VI denarios servicii pro placito debito per eundem quod levatur ut prius

- XVII denarios, quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit a Johanne et Jaquimino de Bruneto, fratribus, et Biatrixia sore sua, debentibus VIII solidos, I denarium servicii pro placito debito per eosdem quod levatur ut prius

- XXXIII solidos, V denarios, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a liberis Enrardi de Blavy condam, debentibus II solidos, III denarios servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- VI solidos, VI denarios, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit ab Uldrico et Johanne de Benedicta, fratribus, debentibus II solidos servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- V solidos, IX denarios obolo et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Petro Pupuni, debente XVI solidos, V denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XLVII solidos, VII denarios, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Jaquemodo Blancheti, debente II solidos, X denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- VII solidos, XI denarios obolo et quintum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Jaquemeto magni Johannis de Blavy, debente V solidos servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XIII solidos, VI denarios viennenses ad idem

Recepit a parvo Johanne de Blavy, debente II solidos, VII denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- X solidos, III denarios obolo et quintum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Johanne Brunodi, debente VIII denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XXXIII denarios et quintum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Johanne, genero condam Johanneti Damart, debente III solidos, X denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XI solidos, I denarium, quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit a Peroneto Damart, debente V solidos, II denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XIII solidos, XI denarios obolo, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a liberis quondam Brunerii de Meysata pro dictis Les Mungers de Blavy, debentibus II solidos, III denarios servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- VI solidos, IX denarios et quintum unius denarii viennensis ad idem

Apud Porroczan:

Recepit a Jaquemeto Morelli, debente II solidos, VI denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

99 - VII solidos, III denarios viennenses ad idem

Recepit a dicto Jaquemeto et Jaquimino de Closo et consortibus suis, debentibus II solidos servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- V solidos, IX denarios obolo et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a dicto Jaquimino et fratribus suis, debentibus III denarios servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- XI denarios obolo et quintum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Johanne Fecton de Vallepellina pro magno Vuillermo de Porroczan condam, debente XII denarios servicii pro placito debito per eundem quod levatur ut prius

- II solidos, X denarios obolo, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit ab uxore Johannodi de Ba pro liberis Petri Cochi, debentibus VI denarios servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- XVII denarios, quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit a Johannodo de Neyva, debente XX solidos servicii pro rivo Prepositi et II solidos pro novali, pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- LVIII solidos viennenses ad idem

Recepit ab Andrea de Chablo, debente I denarium obolo servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- III denarios pictavenses et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Jaquimino Papet et consortibus suis, debentibus XVII denarios servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

Anselmo Pession

- IIII solidos, I denarium, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Petro Barmen de Bau, debente V solidos servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XIII solidos, VI denarios viennenses ad idem

Recepit a Johanne, genero Johannodi de Neyva, pro Andrea de Neyva quondam, debente II solidos, I denarium servicii pro placito per eundem debito [LXV] quod levatur ut prius

VI solidos, obolum unius denarii viennensis ad XXVI

Placita taxata ibidem:

Recepit a Petro Morelli, debente III denarios servicii pro Valiono de Porroczan condam, pro placito per eundem debito et ad tantum taxato ut dicit

- VI denarios viennenses ad idem

Recepit a Petro Morelli de Rivo et consortibus suis, debentibus XX solidos servicii pro rivo Prepositi quos percipit et percipere consuevit annuatim rector capelle turris Auguste domini de Quarto, salvo directo dominio domino de Quarto predicto, pro placito per eosdem debito et ad tantum taxato ut dicit

- XX solidos viennenses ad XXVI

Recepit ab eodem Petro Morelli, debente pro dicto rivo XIII solidos servicii pro quadam pecia terre dicta de Armengo, pro placito per eundem debito et ad tantum taxato ut dicit

- III solidos viennenses ad XXVI

Recepit ab eodem Petro, debente III solidos, IX denarios servicii pro dicto rivo pro placito per eundem debito ad tantum taxato ut dicit

- IX denarios viennenses ad idem

Recepit a liberis condam Peroneti Andree de Bauz, debentibus II solidos, I denarium servicii pro dicto rivo, pro placito per eosdem debito et ad tantum taxato ut dicit

- II solidos viennenses ad idem

Recepit ab uxore Johannodi de Bau pro liberis suis et pro liberis Petri Cochi et Jaquimino Papet et consortibus suis, debentibus XXXX solidos servicii pro dicto rivo pro placito per eosdem debito et ad tantum taxato ut dicit

- VI solidos viennenses ad idem

Recepit a Johanneta, relicta Vuillermi de Closo de Porroczan, debente XV solidos servicii pro dicto rivo pro placito per eandem debito et ad tantum taxato ut dicit

- III solidos viennenses ad idem

100

Parrochia Sancti Christofori:

Hugues Garnier (1377-1378)

Recepit a Jaquimino Ade de Parlea, debente XII denarios servicii pro pratis de Stanno pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- II solidos, X denarios obolo quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a filia quondam Raymondi de Parlea et Johanneta relicta Michaelis de Parlea, debentibus XII denarios servicii pro pratis de Stanno pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- II solidos, X denarios obolo, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a liberis condam Petri de Fonte de Segnins, debentibus XII denarios servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- II solidos, X denarios obolo, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a liberis Petri de Fonte predictis et Petro de Charrery, debentibus VIII solidos servicii pro fontibus pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- XXIII solidos, II denarios quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit a Petro Voudane de Segnyns, debente XVIII denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- IIII solidos, IIII denarios et quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit a Colino de Glacier, debente XII denarios servicii pro pratis predictis pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- II solidos, X denarios obolo, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Johanne filio condam Voberti Valerii de Segnyns, debente XII denarios servicii pro pratis predictis de Stanno pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- II solidos, X denarios obolo, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a liberis condam Martini Valerii de Segnyns, debentibus XVIII denarios servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- IIII solidos, IIII denarios et quintum unius denarii viennensis ad idem

Recepit ab eisdem debentibus II solidos servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

Anselmo Pession

- V solidos, IX denarios obolo et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit ab Oddone de Fonte de Segnyns, debente XII denarios servicii pro pratis de Sanno²⁷⁸ predictis pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- II solidos, X denarios obolo, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Jaquemodo Clerici de Segnyns, debente II solidos servicii pro novali de Ronceria pro placito debito per eundem quod levatur ut prius et eodem modo

- V solidos, IX denarios obolo et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Nicoletto Michaelis de Segnyns pro Agnessona de Veyny condam, debente II solidos servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- V solidos, IX denarios obolo et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit ab eodem pro hospicio et rebus Uldrici de Pissina condam, debente II solidos servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- V solidos, IX denarios obolo et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a parvo Aymoneto de Soreley, debente II solidos, VII denarios obolo servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- VII solidos, VII denarios pictavenses et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Petro de Soreley, nepote dicti Aymoneti, debente II solidos, VII denarios obolo servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- VII solidos, VII denarios pictavenses et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Perrodo Barser de Veyny pro Johanna de Veyny quondam, debente XV denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- III solidos, VII denarios obolo viennenses ad idem

Recepit a Johanne, filio quondam magni Aymoneti de Soreley, debente II solidos, X denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

²⁷⁸ Lire *Stanno*.

- VIII solidos, II denarios obolo et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit ab Aymoneto de Pontono et Vuillermeto fratre suo pro pratis de Stanno predictis, debentibus XII denarios servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- II solidos, X denarios obolo, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

101 [LXVI] Recepit ab Aymonodo de Pissina, Vuillermeto et Aymoneto de Pontono predictis et Johanne Ade Ansermeti, debentibus IX denarios servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- II solidos, II denarios et decimum unius denarii viennensis ad XXVI

Recepit ab eodem Aymonodo, debente XII denarios servicii pro pratis de Stanno pro placito debito per eundem quod levatur ut prius

- II solidos, X denarios obolo quintum et decimum unius denarii viennensis ad XXVI

Recepit a Johanne Ade Ansermeti supradicto, debente XII denarios servicii pro pratis de Stanno pro placito per eundem debito per eundem quod levatur ut prius

- II solidos, X denarios obolo quintum et decimum unius denarii viennensis ad XXVI

Recepit a Petro de Charrery et Johanne fratre suo pro dictis pratis de Stanno, debentibus XII denarios servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- II solidos, X denarios obolo quintum et decimum unius denarii viennensis ad XXVI

Recepit a Johanne Mallieti pro Johanna de Veyny, debente XV denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- III solidos, XII denarios obolo viennenses ad idem

Recepit a Johanne Vuillermeti de Veyny, debente IIII denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XI denarios obolo et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Petro de Frassinea et consortibus suis, debentibus V solidos servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- XIII solidos, VI denarios viennenses ad idem

Recepit a Petro et Johanne Gilios de Bagnieres, fratribus, debentibus VII solidos servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- XX solidos, III denarios obolo et decimum unius denarii viennensis ad idem

Anselmo Pession

Recepit a Johanne Richarde de Bagnieres, debente VI denarios servicii pro pratis de Stanno pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XVII denarios et quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit ab Adam Batallion, debente XVIII denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- IIII solidos, III denarios et quintum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Johanne de Junello pro pratis predictis de Stanno, debente VI denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XVII denarios et quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit <ab> Adam dou Chivaley, debente III denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- VIII denarios obolo et quintum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a dicto Adam dou Chivaley, debente V solidos servicii pro rivo Prepositi pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XIII solidos, VI denarios viennenses ad idem

Recepit a liberis condam Girardi de Stablo, debentibus VI denarios servicii pro placito debito per eosdem quod levatur ut prius

- XVII denarios et quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit a liberis Girardi Boverii, debentibus VI denarios servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- XVII denarios et quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit ab Aymoneto, genero condam Anthonii Surpicii, debente II denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- V denarios obolo, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Jaquimino de Meysata, clerico, pro pratis de Stanno predictis, debente XII denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- II solidos, X denarios obolo, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit ab eodem, debente I denarium servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- II denarios obolo et quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit a liberis Vuillermi Brunerii de Meysata et Aymoneto de Pontono pro Jaquimino de Veyny pro pratis de Stanno, debentibus XII denarios servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- II solidos, X denarios obolo, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a liberis Vuillermi, filiis condam Brunerii de Meysata predictis, et Jaquimino de Veyny, debentibus VIII solidos servicii pro fontibus, pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- XXIII solidos, II denarios et quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit ab Henrico de Chandony, debente I denarium servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- II denarios obolo et quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit a liberis condam Jaquimini de Alian pro pratis de Stanno, debentibus XII denarios servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- II solidos, X denarios obolo, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a liberis Jaquimini de Alyan predictis et Jaquemeta, relicta Johannis Aymoneti de Alyan, debentibus V solidos servicii pro rivo Prepositi, pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

102 - XIII solidos, VI denarios viennenses ad idem

Recepit a Johanne Trippa, debente X denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- II solidos, V denarios viennenses ad idem

Recepit ab eodem Johanne, debente pro pratis de Stanno XII denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- II solidos, X denarios obolo, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit ab Aymonino, filio condam Johannodi de Fonte de Segnins, debente III denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- VIII denarios obolo et quintum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Petro de Decima de Olomont, debente XVIII denarios servicii [LXVII] pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

Anselmo Pession

- IIII solidos, IIII denarios et quintum unius denarii viennensis ad XXVI

Recepit a Vuillermeto, filio condam Uldrici Rodulphi de Segnins, debente XIII denarios servicii pro placito debito per eundem quod levatur ut prius

- III solidos, I denarium obolo et quintum unius denarii viennensis ad idem

Recepit ab eodem Vuillermeto, debente V solidos servicii pro rivo Prepositi, pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XIII solidos, VI denarios viennenses ad idem

Recepit ab Andrea, filio condam Valeti de Cirisia, pro Vincencio de Meysata, debente III solidos servicii pro fontibus, pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- VIII solidos, VIII denarios et quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit a Petro Copperelli, debente VIII solidos servicii pro rivo Prepositi, pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XXIII solidos, II denarios et quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit a Johanne, genero condam Mermodi de Stanno, debente V solidos servicii pro rivo Prepositi, pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XIII solidos, VI denarios viennenses ad idem

Recepit a Johanne Janini de Stablo, debente III solidos, IX denarios servicii pro fontibus dou Lou, pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- X solidos, X denarios obolo viennenses ad idem

Recepit ab eodem pro Francesia Polleta, matre sua condam, debente III solidos, IX denarios servicii pro rivo prepositi, pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- X solidos, X denarios obolo viennenses ad idem

Recepit a Johanne, filio condam Hugoneti Joly, pro Francesia Polleta predicta condam, debente II solidos, VI denarios servicii pro fontibus dou Lo, pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- VII solidos, III denarios viennenses ad idem

Placita taxata ibidem:

Recepit a Nicoletto Michaelis de Segnins, debente III solidos servicio pro placito debito per eundem et ad tantum taxato ut dicit

- VI solidos viennenses ad idem

Hugues Garnier (1377-1378)

Recepit a Johanne, filio condam Vulliermeti de Veyny et Jaquimino fratre suo, debente VII solidos, X denarios servicii pro placito debito per eosdem et ad tantum taxato ut dicit

- LXXVIII solidos viennenses ad idem

Recepit a Johanne Trippa pro placito per eundem debito pro feudo fidelitatis et ad tantum taxato ut dicit - XX solidos viennenses ad idem

Recepit a liberis condam Petri de Fonte de Segnins, Aymoneto de Fonte, Oddone de Fonte, Petro Grillin pro Ysabella uxore sua, debentibus LXVI solidos, VIII denarios servicii pro rivo Prepositi, quos percipit annuatim rector ecclesie beate Caterine de Breissognia, sed directum dominium domino pertinet, pro placito per eosdem debito et ad tantum taxato ut dicit - XXIII solidos, IIII denarios viennenses ad idem

Recepit a Petro Voudane de Segnins, Martino Voudane de Segnins, Hugonodo Voudane, Nicoletto Michaelis, Jaquemodo Campii de Segnins, liberis condam Vulliermeti Andree de Grangia de Segnins, Marieta de Furno de Segnins et Andrea Cabaz, debentibus LXVI solidos, VIII denarios servicii pro rivo Prepositi quos annuatim percipere consuevit rector ecclesie beate Caterine de Breissognia predictae, directo dominio domino pertinente, pro placito debito per eosdem et ad tantum taxato ut dicit - XXIII solidos, IIII denarios viennenses ad idem

Recepit a Colino de Glacier, Vionino filio condam Alexandri de Fonte de Segnins, Vuillermo dou Chayno de Segnis, Johannodo Chasteyn de Porroczan, Nicolino Oddonis de Segnins, debentibus LXVI solidos, VIII denarios servicii pro rivo Prepositi, quos percipere consuevit ecclesia de Breissognia predicta, tamen directum dominium pertinet domino, pro placito per eosdem debito et ad tantum taxato ut dicit

- XXIII solidos, IIII denarios viennenses ad idem

Recepit a Johanne, filio condam Vorberti Valerii de Segnyns, liberis condam Martini Valerii de Segnins, Hugonodo Bone de Segnins et Jaquimino Turumberti de Segnins, debentibus LXVI solidos, VIII denarios servicii pro rivo Prepositi, pro placito per eosdem debito et ad tantum taxato ut dicit - XXIII solidos, IIII denarios viennenses ad idem

Recepit a Vulliermeto filio condam Uldrici Rodulphi de Segnins et Petro Colerii de Segnins, debentibus LXVI solidos, VIII denarios servicii pro rivo predicto, pro placito debito per eosdem et ad tantum taxato ut dicit - XXIII solidos, IIII denarios viennenses ad idem

Recepit a liberis condam Vulliermeti Andree de Grangia de Segnins, Johanne Tuvayz de Segnins, liberis condam Jaquemeti Joly de Segnins, Hogonodo Bone de Segnins, Jaquemodo de Blavy, Martino Voudane de

Segnins, pro se et Caterina Perrini de Segnins condam, et Nicholeto Michaelis de Segnyns, debentibus LXVI solidos, VIII denarios servicii pro rivo predicto, pro placito per eosdem debito et ad tantum taxato ut dicit

- XXIII solidos, IIII denarios viennenses ad idem

Recepit a Johanne et Aymoneto de Grangia de Segnyns, fratribus, debentibus VI solidos servicii pro fontibus, pro placito per eosdem debito et ad tantum taxato ut dicit

- X solidos viennenses ad idem

103

[LXVIII]

Recepit a Johanne, filio condam magni Aymoneti de Soreley, parvo Aymoneto de Soreley et Petro de Soreley, nepote suo, debentibus XL solidos servicii pro rivo Prepositi, pro placito debito per eosdem et ad tantum taxato ut dicit

- XII solidos viennenses ad XXVI

Recepit a parvo Aymoneto et Petro nepote suo predictis et filio condam Martini Gorraiz, Johanne Adde Ansermeti, Aymoneto et Vulliermeto de Pontono, fratribus, et Aymonodo de Pissina, debentibus XL solidos servicii pro dicto rivo, pro placito per eosdem debito et ad tantum taxato ut dicit

- XII solidos viennenses ad idem

Recepit a Johanne filio condam Vulliermeti de Veyny condam et Jaquimino fratre suo, Petro de Frassinea, Jaquimino de Veyny et consortibus suis, debentibus XL solidos servicii pro rivo predicto, pro placito per eosdem debito et ad tantum taxato ut dicit

- XII solidos viennenses ad idem

Recepit a Petro Copperelli, debente X solidos servicii pro rivi predicto, pro placito per eundem debito et ad tantum taxato ut dicit

- X solidos viennenses ad idem

Recepit a dicto Petro Copperelli, debente XVIII solidos servicii pro dicto rivo pro placito per eundem debito et ad tantum taxato ut dicit

- XXVI solidos viennenses ad idem

Recepit a Peroneto Beriaz de Grangia pro Arthodo²⁷⁹ de Turre de Vallepellina, domicello condam, debente XXXV solidos servicii pro dicto rivo pro placito per eundem debito et ad tantum taxato ut dicit

- XII solidos viennenses ad idem

Recepit a liberis condam Girardi de Visiran et Petro de Lyvorogny, mugnerio, debentibus XV solidos servicii pro dicto rivo, pro placito per eosdem debito et ad tantum taxato ut dicit

- III solidos viennenses ad idem

²⁷⁹ Ailleurs *Arthandum*.

Hugues Garnier (1377-1378)

Recepit a ab eisdem liberis Girardi, debentibus V solidos servicii pro fontibus, pro placito per eosdem debito et ad tantum taxato ut dicit

- VIII solidos viennenses ad idem

Recepit a liberis Regis de Montagnay condam, debentibus XV solidos servicii pro dicto rivo pro placito per eosdem debito et ad tantum taxato ut dicit

- III solidos viennenses ad idem

Recepit a Johanne Janini de Stablo pro uxore sua, debente V solidos servicii pro fontibus dou Lo, pro placito per eundem debito et ad tantum taxato ut dicit

- X solidos viennenses ad idem

Recepit a liberis Vulliermeti Placier condam, Aymonino filio condam Johannodi de Fonte de Segnyns, liberis Petri de Fonte de Segnyns et Oddone de Fonte de Segnyns pro dicto Lo Landrant condam, debentibus V solidos servicii pro dicto rivo, pro placito per eosdem debito et ad tantum taxato ut dicit

- XVIII denarios viennenses ad idem

Recepit a liberis condam Girardi de Stablo pro dicto Placier condam, debente II solidos, VI denarios servicii pro dicto rivo, pro placito per eosdem debito et ad tantum taxato ut dicit

- VI denarios viennenses ad idem

Placita debita ad misericordiam²⁸⁰ ibidem:

Recepit a liberis condam Raymondi de Parlea et consortibus suis, debentibus II solidos, XI denarios servicii pro placito per eosdem debito ad misericordiam ob mortem domini de Quarto predicti, pro feudo de quo sunt reyribiles²⁸¹ homines domini

- XX solidos viennenses ad idem

Recepit a filio condam Peronodi maioris de Yrisan et consortibus suis, debentibus VIII solidos, III denarios obolo servicii pro placito ad misericordiam debito per eosdem ob mortem predicti domini de Quarto, pro feudo pro quo sunt homines reyribiles domini

- C solidos viennenses ad idem

104

Parrochia Quarti, ibidem:

²⁸⁰ Cette taille est essentiellement un hommage dû au seigneur par ses sujets en échange de protection. Elle est imposée sur la personne et a un caractère arbitraire selon les besoins du seigneur, d'où son nom de *taille volontaire*. Elle était considérée comme un signe de servitude et les sujets étaient *taillables à merci*. (Cf. MARC BLOCH, *La servitù nella società medievale*, La Nuova Italia, 1993, pp. 69 ss.).

²⁸¹ Taillables.

Anselmo Pession

Recepit a Vincencio de Roncheto de Quarto et Eymerico de Roncheto, debentibus IIII solidos servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- XI solidos, VII denarios obolo et quintum unius denarii viennensis ad idem

Recepit ab eisdem Vincencio et Eymerico, debentibus V solidos servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- XIII solidos, VI denarios viennenses ad idem

Recepit ab eisdem debentibus III solidos servicii pro bastardo Blanchod condam pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- VIII solidos, VIII denarios et quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit a Raymondo de Balma de Quarto, debente XXI solidos servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- V solidos obolo et quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit ab Eustachio et Johanne de Balma, fratribus, et Johanne Peroneti de Balma, debentibus XXI denarios servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- V solidos obolo et quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit ab Eustachio et Johanne fratribus predictis, debentibus V solidos servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- XIII solidos, VI denarios viennenses ad idem

Recepit a predicto Joahanne Peroneti de Balma, debente XV denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- III solidos, VII denarios obolo viennenses ad idem

Recepit ab Anthonio filio condam Petri de La Martina, debente III solidos servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- VIII solidos, VIII denarios et quintum duorum denariorum viennensium ad idem

[LXIX] Recepit a Johanne de Gignio, debente V solidos servicii pro rivo Prepositi pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XIII solidos, VI denarios viennenses ad XXVI

Recepit Johanne Jacobi de Quarto, debente V solidos, VIII denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XVI solidos, V denarios obolo et quintum unius denarii viennensis ad XXVI

Hugues Garnier (1377-1378)

Recepit a Vulliermo Cognyen de Quarto, debente XVIII denarios servicii pro placito per debito eundem quod levatur ut prius

- IIII solidos, IIII denarios et quintum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Johanne dicto Brodiour de Quarto, debente VI denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XVII denarios et quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit a Johanne Imperatoris de Quarto, debente II solidos servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- V solidos, IX denarios obolo et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Vulliermeto de Mallio, debente II solidos servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- V solidos, IX denarios obolo et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a liberis condam Vuilliermi de Breissognia, clerici, debentibus III solidos servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- VIII solidos, VIII denarios et quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit a Johanne et Anthonio de Canali de Quarto, fratribus, debentibus I denarium servicii pro placito per eundem²⁸² debito quod levatur ut prius

- II denarios obolo et quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit a Petro Clerici de Cella, debente XVIII denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- IIII solidos, IIII denarios et quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit a Johanne, filio condam Stephanini de La Lays, debente VI denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XVII denarios et quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit a Micheleto de Septimian pro Gaspardo de Crestalla quondam, debente XVII denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

²⁸² Lire *eosdem*.

- IIII solidos, I denarium, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit ab Agnete, relicta Vulliermi de Cella, debente IIII solidos servicii pro placito per eandem debito quod levatur ut prius

- XI solidos, VII denarios et quintum unius denarii viennensis ad idem

105 Recepit a Petro de Cho, debente IIII solidos servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XI solidos, VII denarios et quintum unius denarii viennensis ad idem

Recepit ab Aymoneto dicto Clavanderot, debente III solidos, I denarium servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- VIII solidos, XI denarios, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Johanne Perole pro feudo et rebus de Fellynery pro Petro Pentecostis de Quarto, debente III solidos, I denarium servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- VIII solidos, XI denarios, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Laurenceto, filio condam Hugonodi Theobaldi pro Petro Pentecostis predicto, debente V solidos, IIII denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XV solidos, V denarios obolo et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a filia condam Peroneti Roncigniodi de Quarto, debente VI denarios servicii pro pratis de Stanno pro placito per eandem debito quod levatur ut prius

- XVII denarios et quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit a dicta filia Peroneti Roncigniodi, debente XV denarios servicii pro Jaquimino de Vallemaiori, pro placito debito per eandem quod levatur ut prius

- III solidos, VII denarios obolo

Recepit a filia condam Peroneti Alyodi de Quarto, debente XIII denarios servicii pro placito per eandem debito quod levatur ut prius

- III solidos, I denarium obolo et quintum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Valino de Larey, debente XII denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

Hugues Garnier (1377-1378)

- II solidos, X denarios obolo, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit ab Andrea Sponsi de Quarto, debente II denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- V denarios obolo, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a curato de Quarto, debente II denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- V denarios obolo, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a liberis condam Francisci Columbe, debentibus II solidos servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- V solidos, IX denarios obolo et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a liberis condam domini Johannis de Larey pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- VIII solidos, VIII denarios et quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit a Vuillermo de Larey, debente XVIII denarios servicii pro aqua vinearum Ville Franche, pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- IIII solidos, IIII denarios et quintum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Remigio de Rovorey, debente XVIII denarios servicii pro aqua vinearum predictae Ville Franche, pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- IIII solidos, IIII denarios et quintum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Dominico de Vieli Morta et Johanne de Pra, filio condam Bartholomei Perole, debentibus VI solidos, VI denarios servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- XVIII solidos, X denarios et quintum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Berthodo de Larey, debente XII denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- II solidos, X denarios obolo, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Anselmo Pession

Placita taxata ibidem:

Recepit a Vincencio de Roncheto et Eymerico de Roncheto pro placito per eosdem debito et ad tantum taxato ut dicit

- XX solidos viennenses ad idem

Recepit ab eisdem Vincencio et Eymerico, debentibus XII denarios servicii pro placito per eosdem debito et ad tantum taxato ut dicit

- II solidos viennenses ad idem

Recepit ab eisdem, debentibus VI denarios servicii pro placito per eosdem debito et ad tantum taxato ut dicit

- XII denarios viennenses ad idem

Recepit ab eisdem Vincencio et Eymerico, debentibus V solidos servicii pro rivo [LXX] Prepositi pro placito per eosdem debito et ad tantum taxato ut dicit

- XII denarios viennenses ad XXVI

Recepit ab Anthonio et Johanne de Canali fratribus pro placito per eosdem debito et ad tantum taxato ut dicit

- X solidos viennenses ad XXVI

Recepit ab Anthonio Periner pro placito per eundem debito in pluribus particulis et ad tantum taxato ut dicit

- IIII libras, IX solidos, VIII denarios viennenses ad idem

Recepit a Johanne de Ramuesy de Quarto, debente VI denarios servicii pro placito per eundem debito et ad tantum taxato ut dicit

- XII denarios viennenses ad idem

Recepit a Guillermo Vion de Tharantasia, habitatori Quarti, debente VI denarios servicii pro placito per eundem debito et ad tantum taxato ut dicit

- XII denarios viennenses ad idem

Recepit a liberis condam Jaquemeti Columbe, debentibus V solidos servicii pro placito per eosdem debito et ad tantum taxato ut dicit

- XIII solidos viennenses ad idem

Recepit a Dominico de Vyellymorta et Johanne de Pra, debentibus V solidos servicii pro placito per eosdem debito et ad tantum taxato ut dicit

- XII solidos viennenses ad idem

Apud Crestalla et Morgona:

Recepit a Petro Bisochon et Adam, fratre suo, debentibus V solidos, VII denarios obolo servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- XVI solidos, II denarios, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit ab Andrea de Crestalla, debente V solidos, VI denarios obolo pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XVII solidos, III denarios pictavenses et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a predictis Petro Bisochon et Andrea, debentibus III solidos, XI denarios servicii pro dicta La Raymondalla condam, pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- XI solidos, III denarios, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Johannodo Genceon et dicto Lo Pleol, debentibus II solidos, III denarios servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- VI solidos, VI denarios, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit ab Eymeriodo Raspalliot²⁸³ et nepotibus suis, filiis condam Petri de Raspalies, debentibus XIII solidos, II denarios servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- XLI solidos, I denarium viennensem ad idem

Recepit a Johanne Alesone de Crestalla, debente VII solidos, III denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XXI solidos, III denarios et quintum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Jaquemeto Corna de Morgona, debente II solidos obolo servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- V solidos, X denarios obolo pictavenses, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a dicto Jaquemeto Corna et Johanne, filio Jaquimini de Morgona, debentibus V solidos servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- XIII solidos, VI denarios viennenses ad idem

Recepit ab eisdem Jaquemeto et Johanne, debentibus VI solidos servicii pro Roleto de Valero condam, pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- XVII denarios, quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit a predicto Johanne Jaquimini pro se et patre suo, debentibus V solidos, II denarios servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

²⁸³ Ailleurs *Eymerico de Raspalliis*.

Anselmo Pession

- XIII solidos, XI denarios obolo, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a liberis Johannis Boni Hominis de Morgona condam, debentibus VII solidos, I denarium obolo pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- XX solidos, VII denarios obolo pictavenses et quintum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Peronodo de Morgona, debente V solidos, VIII denarios obolo servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XVI solidos, VI denarios pictavenses et quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit a Peroneto, filio condam Valini de Morgona, debente V solidos, VI denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius et eodem modo

- XV solidos, XI denarios, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit ab uxore condam Heustachii de Carreria, debente XVII denarios servicii pro placito per eandem debito quod levatur ut prius

- IIII solidos, I denarium, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit ab Aymoneto de Chesso, debente II solidos, II denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- VI solidos, III denarios, quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit a Johanne Pleo pro Vulliermo Pariseti condam, debente IX solidos servicii pro dicto Lo Vigniolan condam, pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XXVI solidos, I denarium et quintum unius denarii viennensis ad idem

107

Apud ultra Cristam de Puvyl:

Recepit a Johannodo, genero condam Vullienci Charles de Arnyo, debente XV solidos, IIII denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XLIIII solidos, V denarios obolo et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Petro dou Verney, debente VI solidos servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

Hugues Garnier (1377-1378)

- XVII solidos, IIII denarios obolo, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Johannodo Vullienzi de Porczan, debente II solidos, IIII denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- VI solidos, IX denarios et quintum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Petro Valleti de Porczan, debente II solidos servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- V solidos, IX denarios obolo et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Johanne Peronerii de Arnyo, debente XI solidos servicii pro placito debito per eundem quod levatur ut prius

- XXXI solidos, X denarios obolo, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit ab uxore Johannis Pernyon de Arnyo condam, debente XVII denarios servicii pro placito per eandem debito quod levatur ut prius

- IIII solidos, I denarium, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a liberis condam Petri de Arnyo et consortibus suis, debentibus XIII solidos, XI denarios servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- XL solidos, IIII denarios, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Johanne de Pullio,²⁸⁴ debente XII denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- II solidos, X denarios obolo, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Vulliermeto Caller, debente II solidos, VI denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- VII solidos, III denarios viennenses ad idem

Recepit a Johanne Martineti de Arnyo, debente II solidos, I denarium servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- VI solidos obolo viennenses ad idem

Recepit a liberis condam Grossi Johannis de Pullyo,²⁸⁵ debente X solidos servicii [LXXI] pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- XXIX solidos viennenses ad XXVI

²⁸⁴ Lire *Puvillio*.

²⁸⁵ Lire *Puvillio*.

Anselmo Pession

Recepit a liberis quondam Bartholomei Mugnerii de castro de Quarto et Petro Mugnerii, ipsorum consanguineo, debentibus XXV solidos, V denarios servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius